



TIL ERHVERVSSTYRELSEN

Air Fröhlich ApS

Håndværkersvinget 10, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 81 09 70 11

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

(42. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling den 26/2 2020

Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE:

Påtegninger:

Ledelsespåtegning side 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning side 2 - 4

Ledelsesberetning m.v.:

Selskabsoplysninger side 5

Ledelsesberetning side 6

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019:

Anvendt regnskabspraksis side 7 - 11

Resultatopgørelse for 2018/2019 side 12

Balance pr. 30. september 2019 side 13 - 14

Noter side 15 - 18



SELSKABSOPLYSNINGER.

Selskabet:	Air Fröhlich ApS Håndværkersvinget 10 2970 Hørsholm
	Telefon: 45 86 60 66
	Telefax: 45 86 61 35
	Hjemmeside: www.airfroehlich.dk
	E-mail: mail@airfroehlich.dk
	CVR.nr.: 81 09 70 11
	Stiftet: 25. oktober 1977
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse:	Claus Stadler Bjærg Mark Winther
Direktion:	Claus Stadler Bjærg
Revision:	REVISIONSFIRMAET FLEMMING HANSEN Statsautoriseret revisionsaktieselskab Ahlgade 15-17 4300 Holbæk



LEDELSENS BERETNING.

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er at drive handel med anlæg til energigenindvinding, samt agenturvirksomhed indenfor dette område og dermed sidestillet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Omsætningen har været stigende i forhold til 2017/2018.

Ordrebeholdningen og tilbud pr. 30. september 2019 viser en stabil udvikling.

Årets resultat kr. 11.190.106 anses af ledelsen som meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsåret:

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2018/2019.

	note	2018/2019 kr.	2017/2018 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		14.848.544	3.571.571
Distributionsomkostninger		34.852	50.670
Ejendommens drift		392.424	191.000
Administrationsomkostninger		1.298.635	1.246.407
Autodrift		<u>85.348</u>	<u>82.364</u>
 DRIFTSRESULTAT.		13.037.285	2.001.130
Andre finansielle indtægter		1.344.834	218.365
Øvrige finansielle omkostninger		<u>36.858</u>	<u>255.080</u>
 RESULTAT FØR SKAT		14.345.261	1.964.415
Skat af årets resultat	1	<u>3.155.155</u>	<u>431.068</u>
 <u>ÅRETS RESULTAT</u>		<u>11.190.106</u>	<u>1.533.347</u>
 Resultatdisponering:			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		11.000.000	2.000.000
Overført resultat		<u>190.106</u>	<u>-466.653</u>
 <u>DISPONERET I ALT</u>		<u>11.190.106</u>	<u>1.533.347</u>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2019.

		2018/2019	2017/2018
<u>AKTIVER:</u>	note	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Grunde og bygninger	2	4.040.782	4.162.227
Automobiler, driftsmaterial og inventar	2	<u>101.317</u>	<u>137.795</u>
 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		<u>4.142.099</u>	<u>4.300.022</u>
 <u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u>		<u>4.142.099</u>	<u>4.300.022</u>
 Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		<u>454.780</u>	<u>1.698.416</u>
 VAREBEHOLDNINGER		<u>454.780</u>	<u>1.698.416</u>
 Tilgodehavender fra salg		2.626.952	855.625
Andre tilgodehavender		6.153	0
Periodeafgrænsningsposter m.v.		<u>218</u>	<u>214</u>
 TILGODEHAVENDER		<u>2.633.323</u>	<u>855.839</u>
 VÆRDIPAPIRER		<u>12.684.408</u>	<u>8.766.679</u>
 LIKVIDE BEHOLDNINGER		<u>9.514.182</u>	<u>1.574.249</u>
 <u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u>		<u>25.286.693</u>	<u>12.895.183</u>
 <u>AKTIVER I ALT</u>		<u><u>29.428.792</u></u>	<u><u>17.195.205</u></u>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2019.

		2018/2019	2017/2018
<u>PASSIVER:</u>	note	kr.	kr.
Virksomhedskapital	3	500.000	500.000
Overført resultat	4	6.933.831	6.743.725
Forslag til udbytte for regnskabsåret	5	<u>11.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
<u>EGENKAPITAL I ALT</u>		<u>18.433.831</u>	<u>9.243.725</u>
Udskudt skat		<u>935.000</u>	<u>906.200</u>
<u>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</u>		<u>935.000</u>	<u>906.200</u>
Anden gæld	6	11.377	0
Prioritetsgæld	7	<u>3.589.936</u>	<u>3.644.737</u>
<u>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u>		<u>3.601.313</u>	<u>3.644.737</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	54.800	54.271
Modtagne forudbetalinger fra kunder		34.510	938.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser		681.604	1.580.775
Selskabsskat		3.073.103	344.843
Anden gæld		<u>2.614.631</u>	<u>481.954</u>
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u>		<u>6.458.648</u>	<u>3.400.543</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u>		<u>10.059.961</u>	<u>7.045.280</u>
<u>PASSIVER I ALT</u>		<u>29.428.792</u>	<u>17.195.205</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		



NOTER.

	2018/2019	2017/2018
<u>Note 1. Skat af årets resultat:</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Skat af årets skattepligtige indkomst	3.124.505	391.548
Regulering af udskudt skat	28.800	37.700
Skat af udenlandsk indkomst	<u>1.850</u>	<u>1.820</u>
	<u>3.155.155</u>	<u>431.068</u>
 <u>Note 2. Materielle anlægsaktiver:</u>		Automobiler, driftsmateriel og inventar
	Grunde og bygninger	
Samlet anskaffelsesum pr. 1. oktober 2018	6.591.127	1.407.897
Afgang i året	<u>0</u>	<u>-124.437</u>
Samlet anskaffelsessum pr. 30. september 2019	<u>6.591.127</u>	<u>1.283.460</u>
 Samlede afskrivninger pr. 1. oktober 2018	2.428.900	1.270.102
Afskrivninger vedrørende afgang	0	-99.437
Afskrivninger i 2018/2019	<u>121.445</u>	<u>11.478</u>
 Samlede afskrivninger pr. 30. september 2019	<u>2.550.345</u>	<u>1.182.143</u>
 Bogført værdi pr. 30. september 2019	<u>4.040.782</u>	<u>101.317</u>
	2018/2019	2017/2018
<u>Note 3. Virksomhedskapital:</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Virksomhedens kapital pr. 1.oktober 2018	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Der fordeles således:		
A-kapitalandele	300.000	300.000
B-kapitalandele	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

A-kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen består af kapitalandele a nominelt kr. 1.000.



NOTER.

	2018/2019	2017/2018
<u>Note 4. Overført resultat:</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Overført resultat pr. 1. oktober 2018	6.743.725	7.210.378
Overført i henhold til resultatdisponering	<u>190.106</u>	<u>-466.653</u>
	<u>6.933.831</u>	<u>6.743.725</u>

Note 5. Forslag til udbytte for regnskabsåret:

Saldo pr. 1. oktober 2018	2.000.000	6.500.000
Udloddet udbytte	-2.000.000	-6.500.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret 2018/2019	<u>11.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
	<u>11.000.000</u>	<u>2.000.000</u>

Note 6. Anden gæld:

Anden gæld	11.377	0
Heraf forfald indenfor 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>11.377</u>	<u>0</u>

Anden gæld der forfalder efter 5 år kr. 0.

Note 7. Prioritetsgæld:

Prioritetsgæld	3.644.736	3.699.007
Heraf afdrag indenfor 1 år	<u>-54.800</u>	<u>-54.271</u>
	<u>3.589.936</u>	<u>3.644.736</u>

Prioritetsgæld der forfalder efter 5 år kr. 2.611.000.

Lånene er optaget som tilpasningslån (F1), hvorfor restgælden er målt til nominal værdi.



NOTER.

Note 8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

Selskabet er sambeskattet med det danske selskab i koncernen og hæfter solidarisk for danske selskabs-skatte og kildeskatter på udbytte, renter og royaltyskat indenfor sambeskatningskredsen.

Note 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser:

Der er til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank lyst skadesløsbrev i matr.nr. 10 fa og 10 bæ, Usserød by, Hørsholm nom. t.kr. 5.000.



NOTER.

NOTE, HVORTIL DER IKKE HENVISES I ÅRSRAPPORTEN.

	2018/2019	2017/2018
<u>Note 10. Medarbejderforhold:</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Gager	994.578	970.698
Pensioner	60.760	59.456
Andre udgifter til social sikring	<u>16.042</u>	<u>16.310</u>
Vederlag i alt	<u>1.071.380</u>	<u>1.046.464</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
Er udgiftsført således:		
Administrationsomkostninger	<u>1.071.380</u>	<u>1.046.464</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Claus Stadler Bjærg

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-605159976857

IP: 62.198.xxx.xxx

2020-02-24 12:30:06Z

NEM ID 

Claus Stadler Bjærg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-605159976857

IP: 62.198.xxx.xxx

2020-02-24 12:30:06Z

NEM ID 

Mark Christian Winther

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-757712435956

IP: 2.110.xxx.xxx

2020-02-27 19:54:36Z

NEM ID 

Claus Stadler Bjærg

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-605159976857

IP: 62.198.xxx.xxx

2020-02-27 20:06:17Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

